
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 
GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 
TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchituyahoo.com, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MtN1STERUL EI1UCAŢtEI 

DECIZIA  
Nr. 2/ 06.01.2023 

Având în vedere: 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

• O.M.E. nr. 5242/ 2022, privind organizarea şi desfăşurarea examenului naţional de 
bacalaureat - 2023 
In baza: 

• Hotărârea Consiliului de Administraţie în şedinţa din data de 05.01.2023 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 

numit prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se constituie COMISIA de or2anizare a simulării nationale a examenului de 
bacalaureat 2023, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE: prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA 
SECRETAR/ PERSOANĂ  DE CONTACT: prof. IONIŞOR ALINA EMILIA 
Membri: prof. ZARAGIU MILENA 

prof. DUŢĂ  RAMONA 
Monitorizare video: prof. ROCŞOREANU CRISTINA CARMEN 

Art. 2. Membrii comisiei vor asigura ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii. 

Director, 

Prof.dr.ing. IFTIMOV DUMITRU 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUI)EŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

TeJ: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-MAI L: cnegch itu@yahoo.corn,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISFERUL EDUCAŢIEI 

DECIZIA  
Nr. 1/ 06.01.2023 

Având în vedere: 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

• O.M.E. nr. 5242/ 2022, privind organizarea şi desfăşurarea examenului naţional de 
bacalaureat - 2023 
In baza: 

• Hotărârea Consiliului de Administraţie în şedinţa din data de 05.01.2023 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 

numit prin Decizia I.S.J. DoIj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se constituie COMISIA de oranizare a simulării iudetene a examenului de 
bacalaureat 2023, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE: prof. CĂLĂFĂTEANU DORIN GEORGICĂ  
SECRETARI PERSOANĂ  DE CONTACT: prof. IONIŞOR ALINA EMILIA 
Membri: prof. MIHAELA POPA 

prof. CIRSTEA FLORINA 
Monitorizare video: prof. ROCŞOREANU CRISTINA CARMEN 

Art. 2. Membrii comisiei vor asigura ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii. 

Director, 

Prof.dr.ing. IFTIMOV DJUITRU 



co 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştai 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cnegchituyahoo.com, WEB: www.cnegchitu.ro,  

MINISTERUL EDUCAŢIFI 

DECIZIA  
Nr. 12/ 17.01.2023 

În temeiul: 

• Regulamentului general privind protecţia datelor - Regulament(UE) 2016/ 679 şi 

Legea nr. 677/ 201 1 

Având în vedere: 

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 

prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se modifică  Decizia nr. 96/ 11.08.2022 privind constituirea comisiei pentru protecţia 

datelor personale din unitate, astfel: 

• Responsabil: Iomşor Alina Emilia, analist 

• Membri: 

• Ibinceanu Ionela-Andreea, secretar 

• Predulescu Popa Marian, contabil şef 

Art. 2. Membrii comisiei duc la îndeplinire prezenta decizie. 

Art. 3. Secretariatul instituţiei comunică  prezenta decizie. 

oM4 

Director 
Prof. dr. in. IFTIM.  .l  UMITRU 



ăNSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

(;HEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191: CF5046947 
E-MA l L: cnegchituvahoo.con, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISFERUL EDUCAŢIE! 

DECIZIA 

Nr. 11/ 17.O1.2023 

Având în vedere: 

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

• In conformitate cu OMEN 4371/13.07.2017 art.4 alin.3 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 
numit prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE 

Art.1 - Se modifică  Decizia nr. 101/ 11.08.2022 privind constituirea COMISIEI DE  
GESTIONARE A ACTIVITĂTILOR DERULATE PRIN SIIIR,  în 
următoarea componenţă: 

IFTIMOV DUMITRU - director - PREŞED1NTE 

1. IONIOR ALINA EMILIA - analist - administrator SIIIR 
2. STANCIU CARMEN - secretar ef- secretar i responsabil resurse umane 
3. PREDULESCU POPA MARIAN - administrator financiar - responsabil financiar 

contabil 
4. ILINA ELENA - administrator de patrimoniu - responsabil tehnic 
5. MANESCU DORINA - membru CA - monitorizare 
6. DUŢĂ  RAMONA - membru CA - monitorizare 

Art. 2. Operarea şi actualizarea informaţiilor privind activităţile specific nomenclatoarelor din 

SIIIR se efectuează  la nivelul compartimentelor unităţii, în conformitate cu Manualul de 

proceduri, de operare şi analiză  a datelor _DIDISU_SIIIR, după  cum urmează: 

• Secretariat: Tabacu Octavia, Ibinceanu Ionela-Andreea 

Art. 3. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUI)EŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF5046947 
E-MAIL: cnegchituvahoo.com, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISTERU1. EDUCAŢIEI 

DECIZIA  
Nr. 3/ 06.01.2023 

Având în vedere: 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4183/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

• O.M.E. nr. 5242/ 2022, privind organizarea şi desfăşurarea examenului naţional de 
bacalaureat - 2023 
In baza: 

• Hotărârea Consiliului de Administraţie în şedinţa din data de 05.01.2023 
Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, 

numit prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se constituie COMISIA de bacalaureat de evaluare a competenfelor linEvistice şi 
diEitale, sesiunea iunie-iulie 2023, în urtnătoarea componenţă: 

PREEDINTE: prof. CĂLĂFĂTEANU DORIN GEORGICĂ  
VICEPREEDINTE: prof. DUŢĂ  RAMONA 
SECRETAR/ PERSOANĂ  DE CONTACT: prof. IONIŞOR ALINA EMILIA 
Membri: prof. POPA MIHAELA 

prof. CIRSTEA FLORINA 
evaluatori profesori ai catedrelor de Iimba şi Iiteratura română, limbi 

moderne, informatică  conform anexei 
Monitorizare video: prof. ROCŞOREANU CRISTINA CARMEN 

Art. 2. Membrii comisiei vor asigura ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii. 

Director, 

Prof.dr.ing. IFTIMOV DUMITRU 


